

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Vikon A/S

Carlsensvej 8, 1.th.

4600 Køge

CVR nr. 27 97 69 72

Årsrapport for 1. januar - 30. september 2014
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/02 2015

dirigent



REVIPOINT
Statsautoriserede Revisorer A/S
Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 16. juli 2004

Direktion

Jan Lindberg Husum

Bestyrelse

Jan Lindberg Husum

Trine Hørdum Grünberger

Mai Askjær Wandrup

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2014

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at hjælpe socialt udstødte mennesker med tilbud om uddannelse, arbejde, rådgivning, omsorg, behandling, fritidsaktiviteter og sociale netværk. Selskabet kan til fremme af formålet udøve information, rådgivning, jobformidling, uddannelse, idéudvikling, projekt- og økonomistyring, stifte selskaber, drive handel samt i øvrigt tage initiativer, der fremmer social integration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 682.400.

Egenkapitalen udgør kr. 1.986.948.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 30. september 2014

	Note	2013
BRUTTORESULTAT	6.671.781	9.259.295
Personaleomkostninger.....	<u>-5.435.245</u>	<u>-8.218.933</u>
INDTJENINGSBIDRAG	1.236.536	1.040.362
Afskrivninger	<u>-319.228</u>	<u>-458.169</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	917.308	582.193
Finansielle indtægter	31.452	3.971
Finansielle omkostninger	<u>-38.562</u>	<u>-93.354</u>
RESULTAT FØR SKAT	910.198	492.810
Skat af årets resultat	1 <u>-227.798</u>	<u>-128.582</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>682.400</u>	<u>364.228</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	682.400	364.228
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>682.400</u>	<u>364.228</u>

Balance pr. 30. september 2014

AKTIVER	Note	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	261.836	348.953
Indretning af lejede lokaler	563.914	729.764
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.750</u>	<u>1.078.717</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	<u>453.206</u>	<u>523.966</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>453.206</u>	<u>523.966</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.278.956</u>	<u>1.602.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.792.063	1.487.274
Igangværende arbejder for fremmed regning	2 284.812	462.620
Andre tilgodehavender	102.652	127.895
Periodeafgrænsningsposter	0	122.300
Tilgodehavende hos moderselskabet	538.791	307.689
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	122.904	0
Udskudt skatteaktiv	14.809	9.665
Tilgodehavender i alt	<u>2.856.031</u>	<u>2.517.443</u>
Likvide beholdninger	<u>11.139</u>	<u>12.148</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.867.170</u>	<u>2.529.590</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.146.126</u>	<u>4.132.273</u>

Balance pr. 30. september 2014

PASSIVER		Note	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.486.948	804.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>1.986.948</u>	<u>1.304.548</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter	4	<u>2.572</u>	<u>111.249</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.572</u>	<u>111.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	169.603	300.000
Pengeinstitutter		507.174	234.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.575	1.281.098
Selskabsskat		0	15.345
Anden gæld		<u>688.254</u>	<u>885.291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.156.606</u>	<u>2.716.476</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.159.178</u>	<u>2.827.725</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.146.126</u></u>	<u><u>4.132.273</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Skat af årets resultat

31/12-13

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	234.252	61.380
Årets regulering af udskudt skat	-5.144	67.202
Regulering skat vedrørende tidligere år	-1.310	0
	<u>227.798</u>	<u>128.582</u>

2 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	284.812	462.620
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>284.812</u>	<u>462.620</u>

3 Egenkapital	1/1-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-14
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	804.548	-	682.400	1.486.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.304.548</u>	<u>0</u>	<u>682.400</u>	<u>1.986.948</u>

	31/12-10	31/12-11	31/12-12	31/12-13	30/09-14
Saldo 1. januar	125.900	188.850	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	62.950	311.150	0	0	0
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30. september	<u>188.850</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	30/9-14 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	<u>172.175</u>	<u>169.603</u>	<u>2.572</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.175</u>	<u>169.603</u>	<u>2.572</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 mdr. på i alt kr. 13.420.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Husum Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på kr. 2.000.000 til sikkerhed overfor selskabets engagement med pengeinstitut. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer.

Tredjemænd har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets engagement med pengeinstitut.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Husum Holding ApS
Kværredevej 4
4690 Haslev